PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITO - NÚCLEO REGIONAL DE ZÉ

DOCA

LISTA FINAL DE APROVADOS

O NÚCLEO REGIONAL DE ZÉ DOCA, considerando o disposto nos itens 4.2, 4.4 e 10 do Edital
de Seleção para Estágio Forense de Pós-Graduação em Direito, vem, por meio deste, divulgar a nota
DA  ETAPA  DE  ENTREVISTA, REALIZADA  PELOS  APROVADOS  NA  PROVA
SUBJETIVA, BEM COMO A NOTA FINAL DO PROCESSO SELETIVO.

NOME DO CANDIDATO NOTA DA ENTREVISTA

LUCAS EMANUEL LIRA SOUSA 10,00

SÉRGIO SOARES MUNIZ 7,00

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL NO PROCESSO SELETIVO

LUCAS EMANUEL LIRA SOUSA 8,17

SÉRGIO SOARES MUNIZ 6,05

Os aprovados, para fins de contratação, deverão fornecer os documentos listados no tópico 8 do
Edital do Processo Seletivo, devendo, ainda, seguir todas as orientações da Defensoria Pública para
formalização do contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Zé Doca, 4 de julho de 2022.

Wilson Macena da Silva

Defensor Público / Presidente da Comissão

		2022-07-04T06:38:22-0300
	Brasil
	WILSON MACENA DA SILVA
	Assinador Serpro